1

关于 2019 年浙江省“最美校外教育教师”

寻访结果的公示

根据《关于开展“寻访最美校外教育教师”活动的

通知》要求，经各设区市团委推荐、网上点赞、省级教

育专家评审，拟定赵艳等 6 名教师为浙江省“最美校外

教育教师”。

现将名单予以公示。公示期为 2019 年 9 月 9 日至 9

月 12 日 12 点。如有疑问，请于公示期内，以电话或书

面形式向团省委反映。联系人：李晓峰，地址：杭州市

安吉路 21号，联系电话：0571-87051480。

共青团浙江省委

2019年 9月 9日

2

浙江省“最美校外教育教师”名单

杭州青少年活动中心  赵 艳

桐庐县青少年宫    盛素倩

宁波市青少年宫    费 琼

宁波市鄞州区青少年宫 金巨剑

嘉兴市青少年宫    曾 鹏

金华市青少年宫    宋伟光